
§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

16 362 107,00 - 5 590,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 972 564,00 - 5 590,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 372 564,00 - 5 590,00

851 Ochrona zdrowia 4 164 000,00 - 59 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

4 148 000,00 - 59 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

4 148 000,00 - 59 000,00

852 Pomoc społeczna 7 066 263,00 43 071,00

Domy pomocy społecznej 6 564 986,00 - 12 480,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

672 000,00 - 12 480,00

Ośrodki wsparcia 476 877,00 50 811,00

Rozdział Po zmianie

16 356 517,00

UCHWAŁA NR XXXII.190.2017

75622 13 966 974,00

13 366 974,00

4 105 000,00

85156 4 089 000,00

4 089 000,00

7 109 334,00

85202 6 552 506,00

659 520,00

85203 527 688,00

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO
z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

                    Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 
2, art. 214, art. 222 ust. 1, art. 235 ust. 1, 2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. b, pkt 2, 3 i 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz uchwały Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
powiatu na 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r., poz. 323), uchwala się, co następuje:



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

476 667,00 50 821,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

210,00 - 10,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 4 740,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 740,00

855 Rodzina 1 588 500,00 - 9 000,00

Rodziny zastępcze 1 248 300,00 - 9 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

0,00 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 - 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 - 2 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

734 000,00 - 9 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 340 200,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

0,00 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 - 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 - 2 000,00

76 335 428,00 - 30 519,00
Strona 2

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

527 488,00

200,00

85218 4 740,00

4 740,00

1 579 500,00

85508 1 239 300,00

0,00

725 000,00

100,00

0,00

2 000,00

85510 340 200,00

100,00

0,00

Razem: 76 304 909,00

2 000,00

0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 364 705,00 45 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 364 705,00 45 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 000,00 45 000,00

758 Różne rozliczenia 161 000,00 - 15 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 159 000,00 - 15 000,00

4810 Rezerwy 159 000,00 - 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 840 879,00 0,00

Szkoły zawodowe 11 122 418,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

1 797 289,00 119,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

174 655,00 12,00

4307 Zakup usług pozostałych 213 391,00 - 119,00

4309 Zakup usług pozostałych 22 041,00 - 12,00

851 Ochrona zdrowia 4 225 000,00 - 59 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

4 148 000,00 - 59 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 148 000,00 - 59 000,00

852 Pomoc społeczna 8 253 808,00 43 071,00

Domy pomocy społecznej 6 780 041,00 - 12 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 683 275,00 - 12 480,00

Ośrodki wsparcia 476 877,00 50 811,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

476 667,00 50 821,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00 - 10,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 946 490,00 4 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 4 740,00

70005

409 705,00

409 705,00

Rozdział Po zmianie

75818 144 000,00

144 000,00

65 000,00

146 000,00

1 797 408,00

174 667,00

80130

21 840 879,00

11 122 418,00

85156

4 166 000,00

4 089 000,00

213 272,00

22 029,00

85202 6 767 561,00

670 795,00

4 089 000,00

8 296 879,00

85218

200,00

951 230,00

85203 527 688,00

527 488,00

39 740,00



855 Rodzina 7 969 050,00 - 44 590,00

Rodziny zastępcze 4 549 184,00 - 9 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 757 112,00 - 8 911,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 324,00 - 89,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 419 866,00 - 35 590,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 419 256,00 - 35 590,00

76 909 166,00 - 30 519,00

 dochody majątkowe    6.747.833             wydatki majątkowe              9.060.571

7 924 460,00

85508 4 540 184,00

2 748 201,00

85510

6 235,00

3 384 276,00

§ 5. Tabela Nr 2b do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.

2 383 666,00

Razem:

§ 4. Tabela Nr 1a do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.

76 878 647,00

Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem   76.304.909
                         w tym: dochody bieżące       69.557.076

Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem 76.878.647
                            w tym: wydatki bieżące     67.818.076

§ 3.   Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.



§ 9.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi:

DOCHODY WYDATKI

76.304.909 76.878.647
         DEFICYT

          573.738

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

„1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 

kwocie 6.612.790 zł, jak w tabeli Nr 1a i 2b do uchwały budżetowej,

4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań własnych powiatu w wysokości 659.520 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do uchwały 

budżetowej.

§ 7. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 8. W uchwale budżetowej Nr XXIX.179.2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, § 9 

pkt 1 i 4 otrzymuje brzmienie:

§ 6. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały.



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego

Edwin Łazicki  










